1

平成 21年 6月 9日
各    位

    会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 佐 藤  博 之

（コード番号 8806 東証・大証第１部）
問合せ先  人事･総務部長 下 川 浩 志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

組織改編および役員異動に関するお知らせ

下記のとおり、組織改編および役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改編  （ 平成 21 年 6 月 25 日付 ）

   （1） 改編内容

 経営戦略室と管理本部を統合し、経営・管理本部を設ける。
 経営・管理本部に経営戦略室、人事・総務部、財務・経理部、システム室を置く。

（2） 目  的

 管理本部と経営戦略室とを一体化させ、業務の効率化を図ります。

２． 役員人事 （ 平成 21 年 6 月 25 日付 ）

（1） 職位の変更

  【新】      【氏 名】   【現】

 取締役専務執行役員    井林
いばやし

 與
よ

市
いち

     取締役常務執行役員

 （営業開発本部長 兼 大阪営業開発部長 委嘱）       （   同左   ）

（2） 業務分担及び委嘱の変更

  【新】      【氏 名】   【現】

 取締役専務執行役員    和田
わ だ

  哲
てつ

       取締役専務執行役員

   経営･管理本部長 委嘱                  経営戦略室長 委嘱

 常務執行役員     大場
おおば

 孝夫
たかお

      常務執行役員

   経営･管理本部副本部長 委嘱      管理本部副本部長 委嘱

 執行役員      西口
にしぐち

 美
よし

廣
ひろ

      顧 問

   経営･管理本部副本部長 委嘱

                      2

３． （ご参考） 6 月 25 日以降の新体制

  4月27日付で発表しました役員人事内定を含めて、本年6月25日以降の体制は次のとお

りとなります。

 （1）取締役・監査役

 （氏 名）

代表取締役 佐藤 博之

取 締 役 和田  哲

取 締 役 井林 與市

取 締 役 吉村  哲

取 締 役 玉井 克実

取 締 役 山本 竹彦

常勤監査役 森  秀夫

監 査 役 林   賢

監 査 役 溝下 和正

 （2）執行役員

（職 位） （氏 名） （業務分担・委嘱）

社長執行役員 佐藤 博之

専務執行役員 和田  哲 経営･管理本部長

専務執行役員 井林 與市 営業開発本部長、大阪営業開発部長

常務執行役員 吉村  哲 建設企画本部長

常務執行役員 大場 孝夫 経営･管理本部副本部長

常務執行役員 玉井 克実 営業開発本部副本部長、東京営業開発部長

執行役員 西口 美廣 経営･管理本部副本部長

執行役員 矢田 豪男 建設企画本部副本部長、営業開発本部副本部長、

建設企画部長、技術部長
執行役員 高梨 芳男

以 上